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Produktbeskrivelse
Bredspektret, antimikrobiel, kraftig skumhåndsæbe. En rig cremet antibakteriel skumsæbe baseret på H202, som er specielt formuleret til at give en 
effektiv rengøring af hænderne. Skummet er let at skylle af og efterlader ingen rester på huden. Produktet er dermatologisk testet. OxyBAC dræber 
99,999% af mange almindelige bakterier, bl.a. E-coli og MRSA ved håndvask i 30 sec. Derudover er den også effektiv mod influenza H1N1, Salmonella. 
Indeholder Accelerated Hydrogen Peroxide®, en unik patenteret, bredspektret biocid med meget effektiv bakteriedræbende (EN1499/EN1276) og 
svampedræbende (EN1650) aktivitet samt (EN14476) virusdræbende ; er også effektiv mod mange vira. Fremkalder ikke antibiotika-resistens, og 
hydrogenperoxid nedbrydes til ilt og vand uden miljøforurening. Specielt udviklet til brug i miljøer til håndtering af fødevarer, hvor der kræves et 
højt niveau af håndhygiejne; uafhængigt testet til at ikke give afsmag til mad. Allergivenlig formel, som er mere sikker for huden og mere sikker for 
miljøet sammenlignet med alle andre antibakterielle sæber. Velegnet til enhver form for fødevarefremstilling og -forarbejdning, oodservice og cate-
ringmiljøer, hvor der håndteres fødevarer.

Specifikationer

Produktbetegnelse Antibakteriel skumsæbe

Varemærke SC Johnson

Vareserie OxyBAC Foam

Farve Klar

Features Uden farve og parfume

pH-værdi (konc.) pH 2-2,5

Tekniske ingredienser AQUA, GLYCERIN, BUTYLENE GLYCOL, LAURAMINE OXIDE, HYDROGEN PEROXIDE, PHOSPHORIC 
ACID, PHENOXYETHANOL, FUROIC ACID, SODIUM CHLORIDE

Rumindhold, netto 1200 ml

UFI FR04-K0P7-M00F-YRN1

Sikkerhedsforskrifter og advarsler Kan irritere øjets slimhinde ved direkte kontakt. Skyl grundigt med rent vand, ved vedvaren-
de gener kontaktes læge.

Holdbarhed 30 måneder

Holdbarhed, åbnet 12 måneder

Opbevaringsinstruktioner Opbevares frostfrit i original emballage. Undgå høje temperaturer og direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 3 stk 25.7 cm 16.6 cm 23.4 cm 5010424099608
*

Antibakteriel skumsæbe, SC Johnson 
OxyBAC Foam, 1200 ml, uden farve og 
parfume

 Velegnet til fødevareindustrien
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